



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 65/ 665/2019

Wrocław, dnia 04.12.2019r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **DOSTAWA OPATRUNKÓW**

Zestaw pytań nr 1:

Pytanie nr 1:

Pakiet 6 poz.1-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chirurgicznego opatrunku samoprzylepnego, włókninowego ,nie przywiera do ran, wkład chłonny umieszczony centralnie ,przylega bezpośrednio do rany,pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym o następujących wymiarach: 5x7,5cm, 10x10cm, 10x15cm, 10x20cm, 10x25cm, 10x30cm

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Pakiet 6 poz.7

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3:

Pakiet 6 poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie włókninowego opatrunku do mocowania kaniul ,plaster samoprzylepny na hipoalergicznym kleju akrylowym, nie zawiera lateksu. Reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Zestaw pytań nr 2:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 8, 9 i 10, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, w pozycji 1 opatrunek w rozmiarze 5cm x 7cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

J

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Zestaw pytań nr 3:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 5 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 13,5cm -16 cm.

Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 7 zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 13,5cm -16 cm, Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Pakiet nr 6 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra pokrytego hypoalergicznym klejem akrylowym. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Zestaw pytań nr 4:

Pytanie nr 1:

Pakiet 1, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Pakiet 1, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym EO?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3:

Pakiet 1, poz. 3-12

Czy zamawiający dopuści kompresy z podwijanymi brzegami z obu stron?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 1, poz. 3-12 kompresów z podwijanymi brzegami z obu stron.

Pytanie nr 4:

Pakiet 1, poz. 3-6,8-12

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe 17 nitkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5:

Pakiet 1, poz. 3-12

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym EO?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6:

Pakiet 1, poz. 6,11-12

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu blister papier- folia lub papier- papier, z etykietą zgodnie z rozporządzeniem Ministra, pojedynczą, nieprzylepną?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7:

Pakiet 1, poz. 8-10

Czy zamawiający wydzieli poz.8-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8:

Pakiet 4, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 4-6 do zaoferowania opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego.

Pytanie nr 9:

Pakiet 4, poz. 1-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10:

Pakiet 5, poz. 1-7

Czy zamawiający dopuści wyrób niejałowy z możliwością sterylizacji parą wodną, tlenkiem etylenu lub radiacyjnie?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 5, poz. 1-7 do zaoferowania wyrób niejałowy z możliwością sterylizacji parą wodną, tlenkiem etylenu lub radiacyjnie.

Pytanie nr 11:

Pakiet 5, poz. 1-7

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12:

Pakiet 11, poz. 1-8

Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13:

Pakiet 11, poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym EO?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14:

Pakiet 11, poz. 1-8

Czy zamawiający dopuści kompresy nieprzewiązywane paskiem, tylko pakowane w opakowanie w bezpieczne opakowanie typu blister papier-folia, składane brzegi do środka po obu stronach?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 11, poz. 1-8 do zaoferowania kompresy nieprzewiązywane paskiem, tylko pakowane w opakowanie w bezpieczne opakowanie typu blister papier-folia, składane brzegi do środka po obu stronach.

Zestaw pytań nr 5:**Pytanie nr 1:**

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 21 niżej opisanego zestawu z powodzeniem stosowanego przez największe stacje dializ w Polsce?

Zestaw do hemodializy HD

Cz. I – Podłączenie:

serweta celulozowo-polietylenowa (44g/m²) 38x45cm – 1szt

kompresy włókninowe 30g/m² 7,5x7,5cm – 6szt,

przyłepiec włókninowy mikroporowaty, pokryty klejem hypoalergicznym akrylowym i papierem silikonowanym 2x15cm – 4szt,

opatrunek włókninowy do mocowania kaniul 6x8cm (nieopakowany dodatkowo) pokryty klejem hypoalergicznym poliakrylowym, przepuszczalny dla pary wodnej i tlenu – 2szt,

rękawice nitrylowe, bezpudrowe, teksturowane, rozmiar M – 2szt.

Cz. II – Rozłączenie:

Kompresy włókninowe 30g/m² 7,5x7,5cm – 4szt,

opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5x7cm (nieopakowany dodatkowo) – 2szt,

rękawice nitrylowe, bezpudrowe, teksturowane, rozmiar M – 2szt,

rękawica winylowa, bezpudrowa rozmiar L – 1szt.

Część I (podłączenie) i Część II (rozłączenie) zapakowane razem jako tzw. „Zestaw w zestawie” – Część II jako składnik części I dodatkowo zapakowana w opakowanie papierowo-foliowe w celu zapewnienia sterylności do momentu zakończenia dializy

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Zestaw pytań nr 6:**Pytanie nr 1**

Pakiet 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 8-12minut?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Pakiet 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4m?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3, pozycja 1-3 do zaferowania opaski gipsowe o długości 4m.

Pytanie nr 3:

Pakiet 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3, pozycja 1-3 do zaferowania opaski gipsowe pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 4:

Pakiet 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane w opakowaniu papierowym?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 pozycja 1-3 do zaferowania opaski dziane w opakowaniu papierowym.

Pytanie nr 5:

Pakiet 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6:

Pakiet 4, pozycja 8-10

Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7:

Pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 pozycja 11-13 do zaferowania opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak.

Pytanie nr 8

Pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 4, pozycja 11-13 do zaferowania opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut.

Pytanie nr 9:

Pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie zanurzenia około 5 sekund?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 4, pozycja 11-13 do zaferowania opaski gipsowe o czasie zanurzenia około 5 sekund.

Pytanie nr 10:

Pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe wykonane z gazy 20nitkowej?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 4, pozycja 11-13 do zaferowania opaski gipsowe wykonane z gazy 20nitkowej.

Pytanie nr 11:

Pakiet 4, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści pakowane a'lszt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 4, pozycja 11-13 do zaferowania wyroby pakowane a'lszt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 12:

Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 25-45mm?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13:

Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 25-45mm?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14:

Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 40-65mm?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 15:

Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 65-135mm?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 16:

Pakiet 5, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 65-135mm?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 17:

Pakiet 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 80-140mm?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 18:

Pakiet 6, pozycja 1-7

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 19:

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Cenę należy podać za 1 szt. do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 20:

Pakiet 6, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Cenę należy podać za 1 szt. do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 21:

Pakiet 6, pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Cenę należy podać za 1 szt. do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 22:

Pakiet 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Cenę należy podać za 1 szt. do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 23:

Pakiet 10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści przyklepic z klejem akrylowym?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 24:

Pakiet 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie z klejem akrylowym?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 25:

Pakiet 11, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę z możliwością regulacji wielkości otworu maksymalnie do wielkości 6x8cm?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 26:

Pakiet 11, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę z taśmą lepną w rozmiarze 12x14cm?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 27:

Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kleszczykami 13,9 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycja 1 do zaoferowania zestaw z kleszczykami 13,9 cm.

Pytanie nr 28:

Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z gazy 20 x 20 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 29:

Pakiet 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z opatrunkiem wysokochochonnym nieprzylepnym 10x20cm?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 30:

Pakiet 14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x Kleszczyki 13,9 cm, plastikowe

1 x Pęseta chirurgiczna typu Adsona 12cm, metalowa

6 x Tupfer z gazy wielkości śliwki

1 x Imadło metalowe Mayo Hegar 15 cm

1 x Nożyczki metalowe ostro/ostre 11,5 cm

1 x Strzykawka typu Luer-Lock 10ml

1 x Igła 1,2x40mm 18G x 1 ½

1 x Igła 0,8 x 40mm 21Gx 1 ½

1 x Serweta włókninowa 45 x 45 cm z otworem przylepnym o średnicy 6cm

1 x Serweta włókninowa, nieprzylepna 50 x 60 cm

Zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączoną do zestawu miseczką 120ml?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 31:

Pakiet 14, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

3 x Tupfer z gazy wielkości śliwki

1 x Pęseta anatomiczna, metalowa, 14cm

1 x Pęseta plastikowa, 13 cm

1 x Ostrze - skalpel 6,5 cm

Zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączoną do zestawu miseczką 120ml?

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycja 3 do zaoferowania zestaw o składzie wskazanym w pytaniu Wykonawcy jak wyżej.

Pytanie nr 32:

Pakiet 14, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x Serweta nieprzylepna barierowa z włókniny PP+PE 50 x 70 cm o gramat.56 g/m 2(owinięcie zestawu)

1 x Serweta nieprzylepna barierowa z włókniny PP+PE 50x75 cm cm z otworem 7 cm i rozcięciem o gr. Min. 55g/m 2

1 x Kleszczyki plastikowe 13,9 cm

1 x Pęseta anatomiczna plastikowa 13 cm

5 x Kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm , 8 w 17 n

4 x Tupfer z gazy wielkości śliwki

1 x ampułka z woda i gliceryną 10 ml zapakowaną osobno i doklejoną do zestawu

1 x Żel w strzykawce 5 ml zapakowany osobno i doklejony do zestawu

1 x Para rękawiczek nitrylowe – rozmiar M

Zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączoną do zestawu miseczką 120ml?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 33:

Pakiet 14, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x Pęseta anatomiczna, plastikowa, zielona 13 cm

1 x Pęseta anatomiczna, plastikowa, niebieska 13 cm

6 x tupfer gazowe wielkości śliwki

Zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączoną do zestawu miseczką 120ml?

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 34:

Pakiet 14, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x pęseta plastikowa prosta anatomiczna 13 cm

2 x kompres z gazy 10 x 20 cm (20 x 40 cm po rozłożeniu), 16w 20n

15 x kompres z gazy 10 x 10 cm, 8w 17n

6 x tupfer z gazy 20 x 2 cm, 20 nitek

1 x kleszczyki plastikowe 13,9 cm, atraumatyczne

1 x serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy 150 x 100 cm (opakowanie zestawu) ?

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 35:

Pakiet 14, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści serwety w kolorze niebieskim?

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 14, pozycja 7-9 do zaferowania serwety w kolorze niebieskim.

Pytanie nr 36:

Pakiet 14, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x70cm?

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 14, pozycja 9 do zaferowania serwetę w rozmiarze 50x70cm.

Pytanie nr 37:

Pakiet 14, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy 150x 100 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta 2-warstwowa PP+PE 120 x 90 cm, otwór przylepny 10 cm centralny

1 x pojemnik plastikowy 250 ml niebieski, z podziałką

1 x strzykawka 10 ml Luer, 2 części

1 x strzykawka 5 ml Luer, 2 części

1 x igła iniekcyjna 0,80 x 50 mm

1 x igła iniekcyjna 0,70 x 40 mm

1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 15 cm jednorazowe ze stali nierdzewnej, klasa IIa

1 x ostrze do obcinania szwów 6,5 zapakowane, niezabezpieczone blistrem

1 x opatrunek z folii poliuretanowej 10 x 15 cm

1 x kleszczyki plastikowe proste typu korcang 18 cm

5 x kompres z włókniny 7,5 x 7,5 cm 4 warstwy 30 g/m²

5 x tupfer z gazy 20 x 20 cm 20 nitek

1 x fartuch chirurgiczny L, SMMMS, szwy ultradźwiękowe, mankiety 100% poliester bez cechy open back

1 x maska chirurgiczna z gumkami

1 x czepek chirurgiczny?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 14, pozycja 10 do zaferowania zestaw o składzie wskazanym w pytaniu Wykonawcy jak wyżej.

Pytanie nr 38:

Pakiet 14, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy 150 x 100 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta 2-warstwowa PP+PE 120 x 90 cm, z otworem centralnym przylepnym o śr. 10 cm

1 x pojemnik plastikowy 250ml, niebieski, z podziałką
1 x strzykawka 20 ml Luer, 3 części
1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 15 cm jednorazowe ze stali nierdzewnej, klasa IIa
1 x ostrze do obcinania szwów 6,5 cm zapakowane, niezabezpieczone blistrem
1 x opatrunek z folii poliuretanowej 10 x 15 cm
1 x kleszczyki plastikowe proste typu korcang 18 cm
10 x kompres z włókniny 7,5 x 7,5 cm 4 warstwy 30 g/m²
3 x tupfer z gazy 20 x 20 cm 20 nitek
1 x fartuch chirurgiczny L, SMMMS, szwy ultradźwiękowe, mankiety 100% poliester bez cechy open back?

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający dopuści w Pakiecie 14, pozycja 11 do zaferowania zestaw o składzie wskazanym w pytaniu
Wykonawcy jak wyżej.

Pytanie nr 39:

Pakiet 14, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta min. 2-warstwowa epiduralna przylepna 75 x 80 cm, z otworem przylepnym 6 x 15 cm z przylepcami na rogach serwety
1 x kleszczyki plastikowe proste 13,9 cm, atraumatyczne
1 x opatrunek chłonny samoprzylepny 7,2 x 5 cm
6 x tupfer z gazy 20 x 20 cm, 20 nitek
1 x igła iniekcyjna 18G, 1,20 x 40 mm
1 x strzykawka Luer 5 ml, 3 części
1 x pojemnik plastikowy 2 części 450 ml, ok. 18 x 10 x 2,5 cm (+/- ,5 cm) 1 x serweta min. 2-warstwowa na stół narzędziowy 150 x 100 cm (owinięcie zestawu) ?

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 40:

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 41:

Pakiet 17

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy serwety mają być pakowane a'5szt czy a'1szt?

Odpowiedź na pytanie nr 41:

Serwety powinny być pakowane a'5szt.

Pytanie nr 42:

Pakiet 18, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe lub 16 warstwowe?

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 43:

Pakiet 18, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 44:

Pakiet 19

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy serwety mają być pakowane a'5szt czy a'1szt?

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Serwety powinny być pakowane a'5szt.

Pytanie nr 45:

Pakiet 19

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2 lub a'3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 45:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 46:

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw (podłączenie) z rękawicami bez opakowania papierowego?

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 47:

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw (podłączenie) z serwetą nieprzylepną z włókniny o gramaturze min. 50g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 47:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 48:

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw (podłączenie) z podwójnym opatrunkiem w postaci przylepca 15x2,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 48:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 49:

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw (odłączenie) z rękawicami bez opakowania papierowego?

Odpowiedź na pytanie nr 49:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 50:

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw (odłączenie) z serwetą nieprzylepną z włókniny o gramaturze min. 50g/m2?

Odpowiedź na pytanie nr 50:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 51:

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw (odłączenie) z opatrunkiem z folii poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź na pytanie nr 51:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 52:

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zestaw (odłączenie) z podwójnym opatrunkiem w postaci przylepca 15x2,5cm?

Odpowiedź na pytanie nr 52:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Opracowała:
Beata Wujczak
Specjalista ds. zamówień publicznych
tel. 71/ 32 - 70 - 591



Z UPOWAŻNIENIĄ DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk